
・入札結果について

入札執行日 平成30年5月15日

No, 工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札業者

1 鹿行広域事務組合消防本部雨衣購入事業 消防本部
平成30年5月30日～
　平成30年8月10日

805,000 799,000 ミドリ安全鹿島（株）

2 鹿行広域事務組合消防本部空気ボンベ購入事業 消防本部
平成30年5月30日～
　平成30年9月28日

1,150,000 1,116,000 （有）鈴機

3 鹿行広域事務組合消防本部消防ホース購入事業 消防本部
平成30年5月31日～
　平成30年8月31日

1,100,000 1,085,500 （有）カミス総合防災

4 鹿行広域事務組合消防本部ＦＲＰボート購入事業 消防本部
平成30年6月8日～
　平成31年3月29日

6,780,000 6,287,000 水郷ボートサービス（株）

5
鹿行広域事務組合消防本部自動心臓マッサージシ
ステム購入事業

消防本部
平成30年5月30日～
　平成30年6月29日

8,110,000 7,700,000 エイバン商事（株）

6 鹿行広域事務組合消防本部ＡＥＤ購入事業 消防本部
平成30年5月30日～
　平成30年6月29日

1,090,000 1,030,000 エイバン商事（株）

7
鹿行広域事務組合消防本部潮来消防署冷暖房設備
改修工事

潮来消防署
平成30年6月1日～
　平成30年9月28日

6,440,000 5,800,000 （株）光建


